
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

БУРЛИНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
28 апреля 2016г.                                                                                                                 № 15 

с.Новосельское 
 

Об отмене постановления 
Администрации Новосельского 
сельсовета Бурлинского района 
Алтайского края от 25.12.2013  № 46 
«Об утверждении Положения о 
маневренном жилищном фонде  
муниципального образования  
Новосельский сельсовет 
Бурлинского района Алтайского края» 

 
В соответствии с Федеральным законом от 27.05.2014 № 136-ФЗ «О внесении 

изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации 
законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной 
власти субъектов Российской федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с отнесением 
отдельных вопросов местного значения к муниципальным районам,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
      1. Постановление Администрации Новосельского сельсовета Бурлинского района 
Алтайского края от 25.12.2013 № 46 «Об утверждении Положения о маневренном 
жилищном фонде муниципального образования Новосельский сельсовет Бурлинского 
района Алтайского края» считать утратившими силу. 
 
 
Глава сельсовета                                                                                                 Е.К. Карагаев 

    

 


